

Ogólnopolski Tydzień Kariery 19-23 października 2015r. "Poznaj swojego doradcę kariery"						
Gdzie?/ Kiedy?	19 października	20 października	21 października	22 października	23 października	Konferencja Podsumowań w OTK 2015
Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie, ul. Dworcowa 23	•Symulacje rozmów kwalifikacyjnych z użyciem kamery. •Konsultacje indywidualne z doradcą zawodowym dotyczące przygotowania profesjonalnych dokumentów aplikacyjnych.	•Spotkanie grupowe z doradcą zawodowym pt.: "Urząd Pracy Twoim doradcą kariery" skierowane do uczniów szkół. •Warsztaty grupowe z przedstawicielami fundacji „Twoja Inicjatywa” pt. "Przedsiębiorcą być!". •Spotkania indywidualne z doradcą zawodowym: "Test predyspozycji zawodowych"	•Spotkanie grupowe z agencją zatrudnienia Adecco pt.,,Fakty i mity o agencjach zatrudnienia, czyli co warto wiedzieć podejmując pracę tymczasową”. •Spotkanie grupowe z pracodawcą Z.M. H.Kania pt.,,Proces rekrutacji i selekcji z punktu widzenia pracodawcy”.	•Spotkanie grupowe z Centrum Przedsiębiorczości z Woli pt.:„Działalność gospodarcza”. •Interaktywne Europejskie Targi Pracy „European Job Day”. •Prezentacja filmu szkoleniowego „Rozpaczynam działalność gospodarczą – wady, zalety, aspekty prawne i finansowe”.	•Spotkanie grupowe z doradcą zawodowym pt.:„Planowanie kariery zawodowej”. •Prezentacja filmu szkoleniowego pt.:„Zawód przyszłości – gdzie szukać, jak zdobyć”.	
Zespół Szkół nr 2, Publiczne Gimnazjum nr 3 w Pszczynie, ul. Staromiejska 41	•Gazetka promująca OTK zgodnie z tegorocznym hasłem, plakaty, zapoznanie gimnazjalistów z ofertą doradcy zawodowego - ulotki.	•Przedstawienie wyników ankiety zapotrzebowań na doradztwo zawodowe wśród rodziców i uczniów. •Wystawa prac plastycznych, rozwiązanie konkursu plastycznego.	•Dzień otwartych diagnoz - dostępne testy predyspozycji, kwestionariusze zainteresowań, ankiety. •Prezentacja działań realizowanych w projekcie "Młodzi Przedsiębiorczy" - prezentacja wirtualnych firm.	•Wycieczka do zakładu pracy.	•Podsumowanie OTK.	
Zespół Szkół w Miedźnej, ul. Szkolna 24	•Spotkania z absolwentami gimnazjum, którzy opowiedzą o własnej karierze edukacyjnej i zawodowej. •Gazetki - plakaty promujące działalność doradców zawodowych.					
Śląska Wojewódzka Komenda OHP 12-6 Hufiec Pracy w Pszczynie , ul. Dworcowa 23	•Spotkanie z doradcami zawodowymi Mobilnego Centrum Informacji Zawodowej.					
Gimnazjum nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. prof. J.Tischnera w Woli, ul. Przemysłowa 7	•Lekcje języka angielskiego w klasach II "I Need English - Potrzebuję języka angielskiego, angielski na rynku pracy". •Gazetka szkolna "Współczesny model kariery".	•Zajęcia z doradcą zawodowym p. Mirosławą Kulczyk i psychologiem p. Agatą Śnieg z poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Pszczynie. •Prezentacja podczas przerw szkolnych filmów przedstawiających różne zawody.	•ankiety dla wszystkich uczniów Gimnazjum (samoocena, twój styl podejmowania decyzji, czy znasz siebie) •Spotkanie z lokalnym przedsiębiorcą panem Dariuszem Sosną, zajęcia warsztatowe w piekarni, ciastkarni. •Prezentacja podczas przerw szkolnych filmów przedstawiających różne zawody.	•Lekcje języka angielskiego w klasach I "Me and My Future - ja i moja przyszłość, poznaję siebie." •Spotkanie z dyrektorem i zastępcą dyrektora oddziału PKO w Woli (wywiad na temat ścieżki kariery, wykształcenia pracowników, warunków pracy).	•Spotkanie w zakładzie fryzjerskim w Woli, wywiad na temat warunków pracy i predyspozycji zawodowych. •Lekcje angielskiego w klasach III "What do you do? - Jaki jest twój zawód? Rynek pracy".	
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łące, ul. Fitelberga 1	•Wykonanie gazetki tematycznej programu wychowawczego pt: "Moje zainteresowanie - mój zawód". •Spotkanie tematyczne z mistrzami i autorytetami, czyli osobami które wykonują swój zawód z pasją i powołaniem. Pragniemy spotkać się z: policjantem (lub strażnikiem miejskim), przewodnikiem górskim, kierowcą, dziennikarzem. Celem spotkań byłoby przybliżenie zawodów oraz ścieżki edukacyjnej w celu jego wykonywania. •Zajęcia w klasach na lekcjach wychowawczych w klasach IV-VI: "Kim chciałbym być w przyszłości" lub "Chciałbym być jak..." (do wyboru nauczycieli) - ukierunkowane na poznanie marzeń, zainteresowań oraz pasji i oczekiwań naszych uczniów. •Konkurs plastyczny dla klas I-IV pt.: "Mój mistrz". •Oznakowanie gabinetu pedagoga jako osoby zajmującej się elementami doradztwa zawodowego - w zakresie rozwoju zainteresowań - na terenie naszej szkoły.					
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie, ul. 3-go Maja 7	•Spotkanie w kl. I i II "Lekcje z ZUS". •Spotkanie z doradcą zawodowym kl. I i II. •Gazetka ścienna dotycząca rozwoju i osiągnięcia sukcesu. •Udział w konkursie "Zrób projekt społeczny a zabłyśniesz w pierwszej pracy".					
Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli, ul. Poprzeczna 1a	•Warsztaty dla uczniów dotyczące możliwości poradnictwa kariery. •adresy instytucji, zasady działania agencji i biur kariery, itp.			•Zajęcia z doradcami z Mobilnego Centrum Informacji Zawodowej z Bielska-Białej.		

Ogólnopolski Tydzień Kariery 19-23 października 2015r. "Poznaj swojego doradcę kariery"						
Gdzie?/ Kiedy?	19 października	20 października	21 października	22 października	23 października	K o n f e r e n c j a P o d s u m o w e j ą c a O T K 2 0 1 5
Powiatowy Zespół Szkół nr 1 im. Gen. Józefa Bema w Pszczynie, ul. Poniatowskiego 2	•Gazetka tematyczna dotycząca doradztwa zawodowego "Twój doradca kariery". •Spotkania z doradcami z Mobilnego Centrum Doradztwa Zawodowego.	•Przeprowadzenie ankiety wśród uczniów na temat doradztwa zawodowego. •Spotkania z doradcami z Mobilnego Centrum Doradztwa Zawodowego.	•Spotkanie z doradcą zawodowym - "Twoja kariera w twoich rękach". •Spotkania z doradcami z Mobilnego Centrum Doradztwa Zawodowego.			
Zespół Szkół nr 1 w Pszczynie, ul. Kazimierza Wilekiego 5	•Lekcje/warsztaty dla uczniów klas III gimnazjum - "Co dalej gimnazjalisto?" •wyjaśnienie uczniom czym zajmuje się doradca zawodowy. •Pomoc w określaniu obszaru zainteresowań, predyspozycji i preferencji zawodowych (przeprowadzenie testu: "Właśnie to lubię robić", źródło: Vademecum talentu, Ecorys). •Wsparcie w wyborze odpowiedniego kierunku dalszego kształcenia, zaprezentowanie systemu szkolnictwa w Polsce - ścieżki kształcenia.	•"I w tym Ci mogę pomóc!" Poznaj z doradcą zawodowym instytucje wspierające aktywizację zawodową. Cel: przekazanie uczniom informacji o tym o co i jak mogą się ubiegać po ukończeniu szkoły jako osoby pełnoletnie, przekazanie informacji o formach pomocy ze strony urzędu pracy. •Spotkanie z przedstawicielem Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie z uczniami kl III D liceum.	•"I Ty możesz zostać doradcą kariery" - zajęcia dla dzieci z Przedszkola Publicznego nr 21 w Pszczynie: "Zawodowy alfabet". •Uczennice III klasy LO wybierające się na studia o kierunkach związanych z pracą z dziećmi wraz z doradcą zawodowym opracują zajęcia z zakresu doradztwa zawodowego. Dzieci będą miały okazję zapoznać się z charakterystyką wybranych zawodów, uczennice sprawdzają swoje predyspozycje osobowościowo - zawodowe.			
Gimnazjum Publiczne w Radostowicach, ul. Dworcowa 56		•Lekcje wychowawcze: klasy I "Moje mocne i słabe strony a wybór zawodu" - ankieta, pogadanka, klasy II "Kto może być moim doradcą zawodowym w szkole i w domu?" - pogadanka, burza mózgów, klasy III "Czego oczekuję od doradcy zawodowego?" - pogadanka, burza mózgów, ankieta. •Przygotowanie gazetki ściennej na temat "Poznaj swojego doradcę kariery". •Wycieczki do zakładów pracy, warsztatów celem zapoznania się z warunkami pracy w danym zawodzie i predyspozycjami do jego wykonywania.				
Publiczne Gimnazjum nr 1 w Pszczynie, ul. Stefana Batorego 24	•Przygotowanie i rozwieszenie plakatów zachęających do odwiedzenia doradcy zawodowego w szkole.	•Umieszczenie informacji o OTK na stronie pkos.pl	•Przeprowadzenie ankiety wśród uczniów klas trzecich na temat zapotrzebowania na usługi doradcy zawodowego.	•Przeprowadzenie warsztatów w klasach trzecich z zakresu planowania kariery edukacyjno - zawodowej.	•Przesłanie informacji rodzicom klas trzecich o usługach doradcy zawodowego.	
Zespół Szkół nr 3 Specjalnych im. Janusza Korczaka w Pszczynie, ul. Zamenhofa 5	•Rozwieszenie gazetek informacyjnych na dwóch poziomach: Szkoła Zawodowa i Gimnazjum, Szkoła Przysposabiająca do Pracy.	•Spotkanie klasy III gimnazjum z doradcą zawodowym: zapoznanie uczniów z rolą doradcy zawodowego, wskazanie miejsc w których mogą skorzystać z doradztwa zawodowego, przybliżenie zawodów dostępnych w Zespole Szkół nr 3 Specjalnych w Pszczynie.	•Dzień Quizowy "Mój zawód moim atutem" w Szkole Zawodowej: rozwijanie wiedzy uczniów na temat kształconych zawodów, wzmocnienie poczucia własnej wartości, uświadomienie mocnych stron.	•Zapoznanie uczniów Szkoły Zawodowej z procedurami egzaminu czeladniczego oraz omówienie dalszych ścieżek kariery zawodowej.	•Spotkanie uczniów Szkoły Przysposabiającej do Pracy z doradcą zawodowym - zapoznanie uczniów z możliwościami osoby niepełnosprawnej po zakończeniu szkoły.	
Publiczne Gimnazjum nr 5 w Studzionce, ul. Jordana 3			•Konkurs zawodoznawczy dla klas II. •Wycieczka do wybranego zakładu pracy.			
Centrum Przedsiębiorczości CP Sp.z o.o. Wola, ul. Kopalniana 6		•Powiatowy Zespół Szkół nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie - wykład/warsztaty w zakresie przedsiębiorczości, założenie własnej firmy jako jednej ze ścieżki kariery. Rozwinięcie tematu w zakresie wsparcia finansowego dotyczącego dotacji. •Droga do sukcesu: Qiuz - "Pomysł na biznes" (analiza pomysłów, jak osiągnąć cel?).		•Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie - Wykład/warsztaty/zajęcia indywidualne w zakresie przedsiębiorczości, założenia własnej firmy jako jednej ze ścieżek kariery. Rozwinięcie tematu w zakresie wsparcia finansowego dotyczącego dotacji.		

Ogólnopolski Tydzien Kariery 19-23 października 2015r. "Poznaj swojego doradcę kariery"						
Gdzie?/ Kiedy?	19 października	20 października	21 października	22 października	23 października	K o n f e r e n c j a P o w i a t o w e j a O T K 2 0 1 5
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Kryrach, ul. Nierad 86	•Lekcje wychowawcze we wszystkich klasach na temat: "W poszukiwaniu mojego zawodu. Kto może mi w tym pomóc?" •Wykonanie gazetki szkolnej w szkole podstawowej i gimnazjum na temat: "Twój doradca zawodowy", "Nasze zawody". •Konkurs - wykonanie plakatu - "Gdzie znajdziesz swojego doradcę zawodowego?" •Przeprowadzenie wywiadu z rodzicami na temat ich ścieżki kariery (dla chętnych uczniów).	•Lekcje wychowawcze we wszystkich klasach na temat: "W poszukiwaniu mojego zawodu. Kto może mi w tym pomóc?" •Wykonanie gazetki szkolnej w szkole podstawowej i gimnazjum na temat: "Twój doradca zawodowy", "Nasze zawody". •Konkurs - wykonanie plakatu - "Gdzie znajdziesz swojego doradcę zawodowego?" •Przeprowadzenie wywiadu z rodzicami na temat ich ścieżki kariery (dla chętnych uczniów). •"Tropem zaginionych zawodów" - całodniowa wycieczka do Kuźni Państwa Szendera z Suszca. Warsztaty dr Szendera na temat pracy, wyboru kierunku kształcenia, zwiedzanie warsztatu pracy, Prywatnego Muzeum Państwa Szendera.	•Lekcje wychowawcze we wszystkich klasach na temat: "W poszukiwaniu mojego zawodu. Kto może mi w tym pomóc?" •Wykonanie gazetki szkolnej w szkole podstawowej i gimnazjum na temat: "Twój doradca zawodowy", "Nasze zawody". •Konkurs - wykonanie plakatu - "Gdzie znajdziesz swojego doradcę zawodowego?" •Przeprowadzenie wywiadu z rodzicami na temat ich ścieżki kariery (dla chętnych uczniów).	•Lekcje wychowawcze we wszystkich klasach na temat: "W poszukiwaniu mojego zawodu. Kto może mi w tym pomóc?" •Wykonanie gazetki szkolnej w szkole podstawowej i gimnazjum na temat: "Twój doradca zawodowy", "Nasze zawody". •Konkurs - wykonanie plakatu - "Gdzie znajdziesz swojego doradcę zawodowego?" •Przeprowadzenie wywiadu z rodzicami na temat ich ścieżki kariery (dla chętnych uczniów). •Spotkanie klas III z doradcą zawodowym z Poradni Psychologiczno Pedagogicznej na temat "W czym może pomóc doradca zawodowy? Jaki kierunek kształcenia wybrać?"	•Lekcje wychowawcze we wszystkich klasach na temat: "W poszukiwaniu mojego zawodu. Kto może mi w tym pomóc?" •Wykonanie gazetki szkolnej w szkole podstawowej i gimnazjum na temat: "Twój doradca zawodowy", "Nasze zawody". •Konkurs - wykonanie plakatu - "Gdzie znajdziesz swojego doradcę zawodowego?" •Przeprowadzenie wywiadu z rodzicami na temat ich ścieżki kariery (dla chętnych uczniów). •Spotkanie z ciekawymi ludźmi z naszej okolicy: wizyta u witrażysty pana Krzysztofa Koczara (zapoznanie ze sztuką artystycznej obróbki szkła), wizyta w gospodarstwie agroturystycznym pana Jana Dudy (poznanie ciekawostek związanych z hodowlą ryb, egzotycznych ptaków, pszczół oraz niespotykaną roślinnością) - wizyta połączona z wywiadem z redaktorem Gazety Nowiny Suszeckiej Gminy lub Gazety Pszczyńskiej.	
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Pszczynie, ul. Zamenhofa 5	•Warsztaty, prelekcje w szkołach. •Przeprowadzenie ankiety we wszystkich gimnazjach w Powiecie.					
Powiatowy Zespół Szkół nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie, ul. Szymanowskiego 12	•Wyjazd do Państwa Kopias - temat wyjazdu: Technik architektury krajobrazu - możliwe ścieżki kariery i dalszej edukacji. •Warsztaty prowadzone przez pracowników MOPS "Jakie niespodzianki mogą spotkać pracownika socjalnego w pracy". •Warsztaty prowadzone przez mgr Sylwię Duch (Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy w Katowicach). Temat: "Moje predyspozycje zawodowe". W ramach interaktywnego wykładu uczniowie będą mieli możliwość rozpoznania swoich predyspozycji zawodowych przy pomocy profesjonalnie skonstruowanych narzędzi.	•Wyjście do Stacji Diagnostyki Pojazdów, warsztaty szkolne przy ul. Bogedaina. •Zajęcia prowadzone przez przedstawiciela Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Rybniku na temat świadczeń ZUS. •Wykład na temat uruchamiania i prowadzenia działalności gospodarczej. Centrum Przedsiębiorczości w Woli. •Zajęcia z młodzieżą "Korporacja czy własna firma?" •W ramach spotkań z ciekawym zawodem, warsztaty prowadzone przez p. Mirosławę Kulczyk z Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej, przybliżenie pracy kuratora, psychologa oraz pracownika socjalnego. •Wizyta w zakładzie pracy Inter - Grabex Logistic ul Bielska w Pszczynie.	•Warsztaty prowadzone przez p. Wiesława Kliś z Mobilnego Centrum Informacji Zawodowej OHP w Bilesku-Białej - "Przygotowanie do wejścia na rynek pracy. Pierwsze kroki do kariery". •Wizyta studyjna w zakładzie Terrabit w Pszczynie ul. Wodzisławska.	•Wyjście do Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa - prelekcja "Młody rolnik na start". •Warsztaty prowadzone przez pracowników Biura Karier Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, dotyczące przyszłości w zawodzie. •Konkurs na plakat promujący mój zawód. •Konkurs klasowy na prezentację multimedialną "Mój kierunek kształcenia". •Przygotowanie wystawy "Jesienne kompozycje roślinne" oraz gazetki ściennej na temat doradztwa zawodowego.		
Publiczne Gimnazjum nr 4 w Pszczynie, ul. M. Konopnickiej 44	•Tworzenie gazetki związanej z tegorocznym hasłem OTK, konkurs plastyczny na plakat pod hasłem "Mój doradca kariery".			•Rozstrzygnięcie konkursu, zbiórka prac, wystawa.	•Spotkanie z doradcą zawodowym pt: "Doradca Zawodowy to..."	

Ogólnopolski Tydzień Kariery 19-23 października 2015r. "Poznaj swojego doradcę kariery"						
Gdzie?/ Kiedy?	19 października	20 października	21 października	22 października	23 października	
Gimnazjum Publiczne w Suszcu, ul. Szkolna 130	•zajęcia warsztatowe dla uczniów klas trzecich prowadzone przez doradcę zawodowego w PPP w Pszczynie				•wycieczki do zakładów pracy na terenie Suszca: salon kosmetyczny, salon fryzjerski, zakład stolarski, zakład ślusarski, serwis samochodowy, przedsiębiorstwo wielobranżowe "Eka", piekarnia, Bank Spółdzielczy. •Gazetki na korytarzach gimnazjum na temat roli i zadań doradcy zawodowego.	K o n f e r e n c j a p o d s u m o w u j ą c a O T K 2 0 1 5
Szkoła Podstawowa nr 7 im. Żołnierzy Września w Ćwiklicach, ul. Męczenników Oświęcimskich 71			•Testy predyspozycji zawodowych dla dzieci klas V-VI. •wpływ postawy ciała, zdrowia na wybór przyszłego zawodu (lekcja wf "Marzenia a realia"). •"Jestem doradcą Rodzica": rozdanie testów predyspozycji - zachęcanie dzieci do zabawy w domu z rodzicami. Dzieci dostaną instrukcję wykonania testu. Zostają doradcami Rodzica - objaśnienia i wykład podczas zajęć Wychowania do Życia w Rodzinie. •Konkurs plastyczny - "Pracownicy Urzędu Pracy pomagają ludziom" - dżeci rysują wymarzony budynek Urzędu i to co się w nim dzieje; mogą narysować super doradcę. •Kiermasz zdrowej żywności - dzieci uczą się przedsiębiorczości. •Darmowe porady u doradcy zawodowego.			
Szkoła Podstawowa nr 8 im. Józefa Wieszki w Rudoltowicach, ul. Anieli Krzywoń	•Rozwieszanie plakatów informacyjnych - Ogólnopolski Tydzień Kariery. •Konkurs plastyczny na plakat "Mój wymarzony zawód". •Zajęcia w klasach I - III "Poznajemy zawody".	•Rozwieszanie plakatów informacyjnych - Ogólnopolski Tydzień Kariery. •Konkurs plastyczny na plakat "Mój wymarzony zawód". •Zajęcia w klasach I - III "Poznajemy zawody".	•Rozwieszanie plakatów informacyjnych - Ogólnopolski Tydzień Kariery. •Konkurs plastyczny na plakat "Mój wymarzony zawód". •Spotkanie z przedstawicielami ciekawych zawodów (krawcowa, górnik, fryzjer, strażak) "Ciekawe zawody naszych rodziców". •Zajęcia z preorientacji zawodowej w klasach IV - VI - rozwiązanie testu predyspozycji zawodowych, prezentacja multimedialna dotycząca "zawodów przyszłości".	•Rozwieszanie plakatów informacyjnych - Ogólnopolski Tydzień Kariery. •Konkurs plastyczny na plakat "Mój wymarzony zawód". •Zajęcia z preorientacji zawodowej w klasach IV - VI - rozwiązanie testu predyspozycji zawodowych, prezentacja multimedialna dotycząca "zawodów przyszłości".	•Rozwieszanie plakatów informacyjnych - Ogólnopolski Tydzień Kariery. •Konkurs plastyczny na plakat "Mój wymarzony zawód"- rozstrzygnięcie	
Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Pszczynie, ul. 3-go Maja 7			•Pogadanki z młodszymi uczniami szkół podstawowych. •Przygotowanie przez dzieci prac plastycznych.			
Zespół Szkół w Woli, ul. Górnicza 47		•Spotkanie z ludźmi sukcesu: spotkanie z Radkiem Kawęckim - dwukrotnym mistrzem świata na krótkim basenie na dystansie 200 metrów oraz dwukrotnym mistrzem Europy, spotkanie z pilotem linii lotniczych, praca z uczniami na temat "Jak "ciężka" jest droga do sukcesu" •Praca szkolnego doradcy zawodowego z uczniami gimnazjum przeprowadzając warsztaty na temat: czym dla Ciebie jest doradztwo zawodowe? Jakie cechy charakteru powinien mieć doradca zawodowy? •Uczestnictwo młodzieży w grach dydaktycznych pozwalających określić: osobowość człowieka, poznaj samego siebie. •Warsztaty z uczniami na temat ekonomii: mój budżet rodzinny. •Planowane jest wyjście do: Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Banku Spółdzielczego.				

Ogólnopolski Tydzień Kariery 19-23 października 2015r. "Poznaj swojego doradcę kariery"						
Gdzie?/ Kiedy?	19 października	20 października	21 października	22 października	23 października	
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Czarkowie - Szkoła Podstawowa nr 6 im. Kornela Makuszyńskiego	•Rozwieszenie plakatów informacyjnych o planowanych działaniach.	•Zajęcia plastyczne dla dzieci młodszych przebywających na świetlicy. Uczniowie będą kolorowali kolorowanki przedstawiające różne zawody, zapoznają się ze specyfiką każdego z nich oraz niezbędnymi umiejętnościami do podjęcia danej pracy. •Zajęcia dla klas VI z wykorzystaniem Kwestionariusza inteligencji wielorakiej. Omówienie jego wyników pod kątem wyboru zawodów i preferencji osobowościowych.	•Zajęcia dla klas VI z wykorzystaniem Kwestionariusza inteligencji wielorakiej. Omówienie jego wyników pod kątem wyboru zawodów i preferencji osobowościowych.	•Zajęcia plastyczne. Wykonanie plakatów na temat "Zawód moich rodziców". •Dzień otwarty dla zainteresowanych możliwość wypełnienia Kwestionariusza inteligencji wielorakiej i omówienie go w gabinecie pedagoga.	•Udział w konferencji podsumowującej OTK 2015. •Wystawa prac plastycznych uczniów.	K o n f e r e n c j a p o d s u m o w u j ą c a O T K 2 0 1 5
Szkoła Podstawowa Nr 18 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ks. Jana Twardowskiego w Pszczynie			•Rozwieszenie plakatów informacyjnych "Ogólnopolski Tydzień Kariery" •Wykonanie gazetki tematycznej "Doradca Zawodowy wskaże ci dalszą drogę..." •Zajęcia dla klas I-III "Poznajemy zawody naszych rodziców". •Zajęcia dla klas IV-VI "Mój zawód w przyszłości - kim chciałbym być". •Spotkanie tematyczne z osobami, które wykonują ciekawe zawody z pasją. •Testy predyspozycji zawodowych dla uczniów IV-VI. •Konkurs plastyczny dla uczniów klas I-VI "Najciekawszy zawód naszych czasów". •Wycieczki klasowe do różnych zakładów pracy. •Prezentacja multimedialna "Zawody Przyszłości".			w P s z c z y n i e